



MAA- JA
KOTITALOUSNAISET
OULU

**OPINTO- JA VIRKISTYSMATKA ETELÄ-SAKSAAN
17.-21.9.2024**



Kuva: sams-foto.com

VARAUKSET 15.7.2024 mennessä osoitteessa:

www.maajakotitalousnaiset.fi/tapahtumat/opinto-ja-virkistaytymismatka-saksaan

MATKAN HINTA Lufthansan suoat reittilennot (Oulu-München-Oulu), kuljetukset kohteessa, vierailukohteet, lounaat 2 kpl, illalliset 2 kpl, iltapalat 1 kpl majoituksella aamiaisineen – jaetussa 2 hengen huoneessa:

1300 €/hlö (sis. alv 36,60 €) (AVL 80\$). Lisämaksu yhden hengen huoneesta: 210,00 €.

Vastuullinen matkanjärjestäjä: Forssan matkatoimisto Oy

Vähimmäisosallistujamäärä: 20 henkilöä. Maksimiosallistujamäärä 30 henkilöä.

LISÄTIETOJA Oulun Maa- ja kotitalousnaisten toiminnanjohtaja Heini Iinatti,

heini.iinatti@maajakotitalousnaiset.fi, p. 040 555 1674

MATKAOHJELMA

Päivä 1: TIISTAI 17.9.

Klo 15.00 Kokoontuminen Oulun lentoasemalla. Lufthansan suoralento LH 2491 Oulusta Müncheniin lähtee klo 17.05 saapuen Müncheniin klo 19.10 paikallista aikaa.

Bussikuljetus Gasthof Groß -majataloon/hotelliin (Mühlstraße 2, 85232 Bergkirchen). Reilun puolentunnin bussimatkan jälkeen majoittuminen ja Brotzeit-iltapala hotellin ravintolassa. Brotzeit on perinteinen baijerilainen ”väliruoka” toinen nimitys sille on Abendbrot, joka tarkoittaa iltaleipää: leipää, kylmiä leikkeleitä, juustoa ja pikkelöityjä vihanneksia.

Päivä 2: KESKIVIIKKO 18.9.

Aamiaisen ja huoneiden luovutus.

Tutustuminen Maximilian Wunderin maitotilaan (Wunder-Milch, Wirtstrasse 7, 86510 Ried), joka on noin puolen tunnin ajomatkan päässä hotellista. Tilaa pyörittää jo viides sukupolvi ja maidontuotannon lisäksi on myös sonnivasvatusta ja peltoviljelyä. Tilan nettisivuihin voi tutustua osoitteessa: <https://www.wunder-milch.de/index.php>.

Vierailun jälkeen jatkamme matkaa kohti seuraavaa kohdetta, jonne ajomatkaa noin puoli tuntia.

Lounas ja tilavierailu Schloss Blumenthal (Blumenthal 1, 86551 Aichach).

<https://www.schloss-blumenthal.de/biohof/>

Tutustuminen Ulmin kaupunkiin ja sen kahvilakulttuuriin.

Majoittuminen Hotel Ochsen (Marktstraße 4, 89143 Blaubeuren). Hotelli sijaitsee Blaubeurenin **historiallisessa keskustassa**. Omakustanteinen illallinen ja vapaa-aikaa Blaubeurenissa. Blaubeuren on pieni idyllinen kaupunki Alb-Donau-piirikunnassa.
<https://www.blaubeuren.de/willkommen>

Päivä 3: TORSTAI 19.9.

Aamiainen ja huoneiden luovutus.

Matka jatkuu kohti etelää ja **Bodensee-järven rantamaisemia**.

Matkan varrella vierailemme maatilalla, syömme lounaan ja tutustumme viinitilaan. Illallisen syömme yhdessä ennen majoittumista. Vierailukohteiden tiedot tarkentuvat myöhemmin.

Majoittuminen Premier Inn Lindau (Josephine-Hirner-Straße 4, 88131 Lindau (Bodensee), Saksa).

Päivä 4: PERJANTAI 20.9.

Aamiainen ja huoneiden luovutus.

Tutustuminen Lindaun vanhaan kaupunkiin ja sen tunnelmaan.

Tutustuminen Landesgartenschau Wangen -puutarhanäyttelyyn (<https://lgswangen2024.de/gartenschau/>). Puutarhanäyttely sijaitsee Allgäu im Wangen nimisessä kaupungissa. Tapahtuma-alueella on paljon näkemistä ja vierailun aikana mahdollisuus omatoimiseen lounaaseen.

Matkan viimeisen yön vietämme Bad Wörishofenin kylpyläkaupungissa, joka on kuuluisa Kneipp-terapian kehittäjän kotikaupunkina. **Majoitumme Sonnengarten -kylpylähotellissa ja nautimme yhteisen illallisen hotellin ravintolassa.**

Päivä 5: LAUANTAI 21.9.

Aamiainen ja huoneiden luovutus.

Klo 8.00 lähdemme kohti Münchenin lentokenttää, jonne noin 2 tunnin ajomatka.

Lufthansan suoralento LH 2490 Ouluun lähtee klo 12.10 ja perille Ouluun saavutaan klo 16.15.

Pidätämme oikeudet muutoksiin.

MAKSUEHDOT:

Varausmaksu 30 % matkan hinnasta maksettava ensisijaisesti matkatoimiston sähköpostitse lähetettävää laskua vastaan **viikon kuluessa varauksesta.**

Loppuosa hinnasta laskutetaan erikseen ja loppumaksun eräpäivä on **45 vrk ennen matkan lähtöpäivää.**

Laskuttajana Forssan matkatoimisto Oy.

Toimistomaksu 10 €/varaus ei sisälly matkan hintaan.

PERUUTUSEHDOT (kun matkustaja peruuttaa matkansa):

- viimeistään 63 vrk ennen matkan alkua peruutuskuluina peritään 10 % matkan hinnasta
- 62–45 vrk ennen matkan alkua peruutuskuluina peritään 30 % matkan hinnasta
- 44–32 vrk ennen matkan alkua peruutuskuluina peritään 60 % matkan hinnasta
- 31–15 vrk ennen matkan alkua peruutuskuluina peritään 90 % matkan hinnasta
- alle 15 vrk ennen matkan alkua peruutuskuluina peritään 100 % matkan hinnasta

Matkanjärjestäjällä on oikeus peruuttaa matka, jos ilmoittautuneita ei määräpäivään mennessä ole riittävästi. Tällöin asiakkaan maksusuoritukset palautetaan kokonaisuudessaan.

MATKAVAKUUTUS: Matkavakuutus on tärkeä olla matkalla voimassa turvaamassa sairastumista ennen matkaa tai matkan aikana. Matkan hinta ei sisällä peruutusturvaa, matkustaja- ja matkatavaravakuutusta. Vakuutusyhtiöiden vakuutus- ja korvausehdoissa on eroja, joista voi seurata matkustajan oman vastuun laajeneminen. Kehotamme kaikkia selvittämään huolellisesti valitsemansa matkavakuutuksen ehdot ja kattavuuden jo matkan varausvaiheessa.

Matkaohjelmat vaativat normaalia yleiskuntoa ja pääsääntöisesti matkustajan tulee kyetä liikkumaan itsenäisesti ilman apua.

TERVETULOA viihtymään ja virkistymään sekä nauttimaan Etelä-Saksan maisemista hyvässä seurassa!



MAA- JA
KOTITALOUSNAISET
OULU